combustível, óleos lubrificantes, filtros e lavagem da frota, mediante a utilização de cartão eletrônico, com

controle operacional através de sistema informatizado, para atender à Conab/MG, em favor da empresa

TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA, CNPJ 00.604.122/0001-97, no valor de R$ 66.310,77

(sessenta e seis mil, trezentos e dez reais e setenta e sete centavos).

JAQUELINE DE MORAES GOMES

Pregoeira